12.01.2023г. №5
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАМЕНКА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАМЕНКА»

Руководствуясь законом Иркутской области от 03.11.2011 г. №93-ОЗ «О дорожном фонде Иркутской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменка»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Каменка» (Приложение №1).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в муниципальном «Вестнике» и размещению на официальном сайте администрации МО «Каменка».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Каменка»
В.Н.Артанов

Приложение №1
К постановлению администрации
муниципального образования
«Каменка» №5 от 12.01.2023г

Перечень автомобильных дорог МО «Каменка»

	№
п/п
	Наименование
	Покрытие
дорог
	Протяжен
ность,
км.

	А
	Внутрипоселенческие автомобильные дороги

	1
	с. Каменка, ул. Гагарина
	асфальт
	0,40

	2
	с. Каменка, ул. Депутатская
	асфальт
	0,30

	3
	с. Каменка, ул. Ленина
	асфальт
	2,00

	4
	с. Каменка, ул. Школьная
	асфальт
	0,40

	5
	с. Каменка, ул. Комсомольская
	асфальт
	0,25

	6
	с. Каменка, ул. Приангарская
	асфальт
	0,60

	7
	с. Каменка, ул. Трудовая
	гравийное
	0,25

	8
	с. Каменка, ул. Строителей
	гравийное
	0,20

	9
	с. Каменка, ул. Трактовая
	гравийное
	0,25

	10
	с. Каменка, ул. Нагорная
	гравийное
	0,35

	11
	с. Каменка, ул. Набережная
	гравийное
	0,40

	12
	с. Каменка, ул. В.Гора
	гравийное
	0,20

	13
	с. Каменка, ул. Кооперативная
	гравийное
	0,20

	14
	с. Каменка, ул. Ангарская
	гравийное
	0,20

	15
	с. Каменка, ул. Квартал 1
	гравийное
	0,30

	16
	с. Каменка, ул. Квартал 2
	гравийное
	0,15

	17
	с. Каменка, ул. Квартал 3
	гравийное
	0,30

	18
	с. Каменка, ул. Шишкина
	гравийное
	0,25

	19
	с. Каменка, ул. Строда
	гравийное
	0,30

	20
	с. Каменка, ул. Скачкова
	гравийное
	0,25

	Итого внутрипоселенческих дорог по с. Каменка

	7,55

	21
	От трассы с. Каменка-п. Бохан до д. Вантеевская
	грунтовое
	1,0

	22
	д. Морозово, ул. Речная
	гравийное
	0,30

	23
	д. Морозово, ул. Славянская
	гравийное
	0,30

	24
	д. Морозово, ул. Новая
	гравийное
	0,40

	25
	д. Морозово, ул. Ермолова
	гравийное
	0,20

	26
	д. Морозово, ул. Усольская
	гравийное
	0,20

	27
	д. Морозово, ул. Школьная
	гравийное
	0,50

	28
	д. Морозово, ул. Нагорная
	гравийное
	0,35

	Итого внутрипоселенческих дорог по д. Морозово

	2,25

	29
	д. Калашниково, ул. Школьная
	гравийное
	1,00

	30
	д. Калашниково, ул. Клубная
	гравийное
	0,50

	31
	д. Калашниково, ул. Средняя
	гравийное
	0,30

	32
	д. Калашниково, ул. Нагорная
	гравийное
	0,40

	Итого внутрипоселенческих дорог по д. Калашниково

	2,20

	33
	От трассы с. Каменка-с. Буреть до д. Калашниково
	гравийное
	0,6

	34
	д. Уголная, ул. Школьная
	гравийное
	0,70

	35
	д. Угольная, ул. Полевая
	гравийное
	0,50

	36
	д. Угольная, ул. Новая
	гравийное
	0,30

	Итого внутрипоселенческих дорог по д. Угольная

	1,50

	37
	От трассы с. Каменка-п. Бохан до д. Угольная
	гравийное
	4,0

	38
	д. Макаровская, ул. Нецветаева М.И.
	гравийное
	0,50

	39
	д. Макаровская, ул. Шанхай
	гравийное
	0,30

	Итого внутрипоселенческих дорог по д. Макаровская

	0,80

	40
	д. Пашково, ул. Трактовая
	гравийное
	0,70

	41
	д. Вантеевская, ул. Заречная
	гравийное
	0,50

	42
	д. Склянка, ул. Полевая
	гравийное
	0,60

	43
	д. Гречехон, ул. Школьная
	гравийное
	1,00

	44
	От трассы с. Каменка-п. Бохан до д. Тыргур
	гравийное
	7,0

	45
	Трасса с. Каменка – д. Склянка- д. Гречехон

	10,0

	Итого внутрипоселенческих дорог по населенным пунктам

	39,70

[bookmark: _GoBack]